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Vdzeni hosté,

vitdme Vs v naidl kavirve. Prejeme Vi prijenawé posezeni
a wiFime, 2e budete s nabimi duzbomd spokojent.

Sehr geehurte Giste,

wir heifen Sie herzlich willkowwmen n wnserem Café.

Wir wiwschen lhwen eine gemidtlicihe Zeit wnd hoffen , dass Sie
mit unseren Dienstleistungen zufrieden seim nerden .

Ybamcaeuiste zocimin,

st padit npubemermbobans Bac 8 nawean kwadgpe: XKeaaean Baw
NPUANMMHO2L0- MDA W HARLMLA, ‘Lo~ Bt ocmaremect doBostst

HAamman cepBucoat:

Dear guests,

we welcome you in owr cafe. Enjoy a pleasont toste experience.
We hope you will leave fully satisfied.

Jom Klima

F&B manager

BEHOUNZ=K



Café Behounek

APERITIVY | APERITIVE

Becherovka | Lemond
Cinzano bianco, rosso, dry
Campari bitter

MICHANE NAPOJE | GEMISCHTE GETRANKE
ALKOHOLICKE | MIT ALKOHOL

Beton | Becherovka + Tonic |

Bavorak | Fernet + Tonic |

Campari orange

Pina Colada *7
Aperol Spritz

Tequila Sunrise

NEALKOHOLICKE | OHNE ALKOHOL

Virgin Colada *7
Limonada zazvorova / Limonade Ingwer
Limonada malinova / Limonade Hombeere

LIKERY | LIKORE

Griotka | Griotte

Vajecny likér | Eierlikor *3
Peprmintovy likér | Pfefferminzlikor

Amaretto

Baileys *7

4 cl
1dl
5cl

2dl
2dl
2dl
2dl
2dl
2dl

2dl
2dl
2dl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

55 K¢
64 K¢
69 K¢

79 K¢
85 K¢
110 K¢
89 K¢
95 K¢
100 K¢

75 K¢
79 K¢
79 K¢

45 K¢
45 K¢
42 K¢
45 K¢
64 K¢



NAPOJE | GETRANKE

BiLA A CERVENA VINA | WEISS- UND ROTWEINE

ROZLEVANA | OFFENE WEINE

dle denni nabidky | nach Tagesangebot *12 2dl 52 K¢
LAHVOVA VINA | FLASCHENWEINE

nabizime ze sklep HARMONIA VIVI | Valtice, V. Bilovice, Sedlak... | 0,751

Presny vycet aktualné nabizenych vin naleznete ve vinné karté.

Wir bieten Ihnen Weine vom Weingut HARMONIA VIVI | Valtice, V. Bilovice, Sedlak .. | an
Das aktuelle Angebot finden Sie in unserer Weinkarte.

SUMIVA VINA | SCHAUMWEINE

Bohemia sekt (demi, brut) *12 0,751 285 K¢
Bohemia sekt (demi, brut) picolo *12 0,375 1 160 K¢
Prosecco 011 45 K¢

DESTILATY | SPIRITUOSEN

Rum 4cl 47 K¢
Slivovice | Sliwowitz 4cl 59 K¢
Fernet Stock, Citrus 4cl 52 K¢
Stara myslivecka 4cl 45 K¢
Jagermeister 4cl 74 K¢
Vodka Finlandia 4cl 59 K¢
Gin Beafeater 4cl 57 K¢
Rum Republica 4cl 70 K¢
Rum Diplomatico 4cl 95 K¢

Rum Zacapa 4cl 130 K¢



Café Behounek

KONAKY | COGNAC

Courvousier V.S
Napoleon
Metaxa ***

WHISKY | WHISKY

Johnnie Walker
Johnnie Walker black
Ballantines

Jim Beam

Tullamore Dew

PIVO | BIER

NEALKOHOLICKE PIVO | ALKOHOLFREIES BIER
Birell

SUDOVE PIVO | BIER VOM FASS

Pilsner Urquell 12°

Pilsner Urquell 12°

Gambrinus 11°

Gambrinus 11°

LAHVOVE PIVO | FLASCHENBIER

Pilsner Urquell 12°

Budéjovicky Budvar 12°
Velkopopovicky Kozel 10° tmavé | dunkles Bier

*1
*1

*1
*1
*1
*1
*1

*1

*1
*1
*1
*1

*1
*1
*1

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

051

051
031
051
031

031
051
051

97 K¢
57 K¢
62 K¢

70 K¢
114 K¢
72 K¢
74 K¢
75 K¢

42 Ke

52 K¢
46 K¢
42 Ke
35 K¢

45 K¢
48 K¢
39 K¢



NAPOJE | GETRANKE

NEALKOHOLICKE NAPOJE | ALKOHOLFREIE GETRANKE

Pepsi 0331 42 K¢
Mirinda 0,331 42 K¢
7UP 0,331 42 K¢
Schweppes 0331 42 K¢
Dzus | Saft 021 39 K¢
Mattoni 0,331 39 K¢
Mattoni 0,751 60 K¢
Aquila 0,331 39 K¢
Aquila 0,751 60 K¢
Voda s citronem / Wasser mit Zitrone 11 55 K¢

TEPLE NAPOJE | WARME GETRANKE

Kava espreso | Espresso 55 K¢
Kava videnska | Wiener Kaffee *7 59 K¢
Kava turecka | Turkischer Kaffee 49 K¢
Kava alzirska | Algerischer Kaffee *3 75 K¢
Kava irska | Irish Kaffee *1 84 K¢
Kava Latte Macchiato | Kaffee Latte *7 59 K¢
Kava mrazena | Eiskaffee *7 65 K¢
Frappe | Frappe *7 59 K¢
Cappuccino | Cappuccino *7 59 K¢
Horka cokolada | HeiBe Schokolade *7 55 K¢
Caj PURE ¢erny, ovocny, matovy, zeleny | Tee PURE schwarz, frucht, minz, griin 42 K¢
Caj zazvorovy s citronem a medem | Ingwer tee mit Zitrone und Honig 59 K¢
Grog | Grog 59 K¢

Svarené vino bilé | ¢ervené | Glihwein weiss | rot *12 59 K¢



Café Behounek

ANEPUATUBDI | APERITIFS

Becherovka | Lemond
Cinzano bianco, rosso, dry
Campari bitter

KOKTEMNN | COCKTAILS
AJIKOTOJIbHbIE | ALCOHOLIC DRINKS

Beton | Becherovka + Tonic |

Bavorak | Fernet + Tonic |

Campari orange

Pina Colada *7
Aperol Spritz

Tequila Sunrise

BE3AJIKOITOJ/IbHbIE HAMUTKW | SOFT DRINKS

Virgin Colada *7
JNlumoHag uMBMpHBIN | Ginger lemonade
JlmoHaz ManvHoBbIi | Raspberry lemonade

NNKEPbBI | LIQUEURS

BuwHeBbii inkep | Cherry liqueur

Anuyubin finkep | Egg liqueur *3
MsTHbI Jlukep | Peppermint liqueur

Amaretto

Baileys *7

4 cl
1dl
5cl

2dl
2dl
2dl
2dl
2dl
2dl

2dl
2dl
2dl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

55 K¢
64 K¢
69 K¢

79 K¢
85 K¢
110 K¢
89 K¢
95 K¢
100 K¢

79 K¢
79 K¢
79 K¢

45 K¢
45 K¢
42 K¢
45 K¢
64 K¢



HATMNTKW | DRINKS

BEJIOE N KPACHOE BUHO | WHITE AND RED WINE

B/HA MO BOKAJIAM | WINES BY THE GLASS

[OHs | of the daily Deals *12 2dl 52 K¢
BMHO B BYTHIJIKAX | BOTTLED WINE

BMHOrpagHNKoB nogpanax npeanararor FAPMOHWA BMBU 0,751

| BanTtuue, B.bunosuue, Cegnax ... |

Cnncok MMELLMXCA B HacTosLLLee BPeMSA BUH MOXHO HalTU B BUHHON KapTe.

Offers from the wine cellar of the winery HARMONIA VIVI | Valtice,V. Bilovice, Sedlak ... |
The exact list of currently available wines can be found in the wine list.

UIPUCTbIE BUHA | SPARKLING WINES

Bohemia sekt (demi, brut) *12 0,751 285 K¢
Bohemia sekt (demi, brut) picolo *12 0,375 1 160 K¢
Prosecco 011 45 K¢

AJIKOTOJ1b | SPIRITS

Rum 4cl 47 K¢
Cnusosuua | Slivovitz plum brandy 4cl 59 K¢
Fernet Stock, Citrus 4cl 52 K¢
Stara myslivecka 4cl 45 K¢
Jagermeister 4cl 74 K¢
Vodka Finlandia 4cl 59 K¢
Gin Beafeater 4cl 57 K¢
Rum Republica 4cl 70 K¢
Rum Diplomatico 4cl 95 K¢

Rum Zacapa 4cl 130 K¢



Café Behounek

KOHbAKW | COGNAC

Courvoisier V.S
Napoleon
Metaxa ***

BUCKWU | WHISKY

Johnnie Walker
Johnnie Walker black
Ballantines

Jim Beam

Tullamore Dew

MUBO | BEER

BE3AIKOTOJIbHOE MBO | NON-ALCOHOLIC BEER
Birell

BOYOHOK MWBA | KEG BEER

Pilsner Urquell 12°

Pilsner Urquell 12°

Gambrinus 11°

Gambrinus 11°

BYTbI/IOYHOE MWBO | BOTTLED BEER

Pilsner Urquell 12°

Budéjovicky Budvar 12°
Velkopopovicky Kozel 10° dark

*1
*1
*1

*1
*1
*1
*1
*1

*1

*1
*1
*1
*1

*1
*1
*1

4 cl
4 cl
4 cl

4 cl
4 cl
4 cl
4 cl
4 cl

051

051
031
051
031

031
051
051

97 K¢
57 K¢
62 K¢

70 K¢
114 K¢
72 K¢
74 K¢
75 K¢

42 Ke

52 K¢
46 K¢
42 Ke
35 K¢

45 K¢
48 K¢
39 K¢



HAMUTKI | DRINKS

BE3AJIKOITOJ1IbHbIE HAMUTKW | SOFT DRINKS

Pepsi 0331 42 K¢
Mirinda 0331 42 K¢
7UP 0331 42 K¢
Schweppes 0331 42 K¢
Cok | Saft 021 39 K¢
Mattoni 0,331 39 K¢
Mattoni 0,751 60 K¢
Aquila 0331 39 K¢
Aquila 0,751 60 K¢
Boga c immoHom / Water with lemon 1l 55 K¢

roPAYUE HANUTKW | HOT DRINKS

Scnpecco | Espresso 55 K¢
Kode no-BeHckm | Vienna Coffee *7 59 K¢
Kode no-typeuku | Turkish Coffee 49 K¢
Amxupckuii Kode | Algerian Coffee *3 75 K¢
Kode no-unpnanackm | Irish Coffee *1 84 K¢
Kode flatTe makkmato | Coffee Latte *7 59 K¢
3amopoxeHHble Kode | Ice Coffee *7 65 K¢
®panne | Frappe *7 59 K¢
KanyuwuHo | Cappuccino *7 59 K¢
Fopsuwnii wokonag | Hot chocolate *7 55 K¢
YepHbit yaii PURE, dpyKTOBbIN, MATHBIN, 3eneHbil | Black PURE tea, fruity, minty, green 42 K¢
Yalt UMBUPHBIV ¢ IMMOHOM U MEaoM | Ginger tea with lemon and honey 59 K¢
lpor | Grog 59 K¢

TNUHTBEWH 6enbiii | kpacHbili | Hot wine white | red *12 59 K¢









Café Behounek

MALE POKRMY | VORSPEISEN

Oblozeny chlebicek se syrem | Sunkou | saldmem *1a, 3,7, 10
Belegtes Brotchen mit Kése | Schinken | Salami

Nakladany hermelin *7,10
Eingelegter Camembert

Pikantni utopenec *10
Eingelegte Sauer Wurts

Panini plnéné slaninou a syrem *1a, 3,7
Panini mit Kase und Speck gefllte

Panini plnéné kufecim masem, syrem, rajcaty *1a, 3,7
Panini mit Hahnchenfleich, Tomaten und Kése gefiilte

Michana oblozena misa *1a,3,7
Gemischte Kalte Platte

SALATY | SALATE

Zeleninovy salat michany
Gemlsesalad

Zeleninovy salat s grilovanym kurecim prsem *3,7

a francouzskym dresinkem
Gemlsesalat mit gegrillten Hahnchenbrust und Franzésisch Dresink

POLEVKY | SUPPEN

Dle denni nabidky | Nach Tagesangebot

lks|1St.

lks|1St

lks|1St

lks|1St

lks|1St

200 g

300 g

300 g

38 K¢

90 K¢

70 K¢

90 K¢

95 K¢

265 K¢

135 K¢

155 K¢

50 K¢



JIDELNI LISTEK | SPEISEKARTE

HLAVNI JIDLA | HAUPTGERICHTE

Losos na bylinkovém masle, citron *4,7 200 g 255 K¢
Lachs mit Krauterbutter

Kureci prsa na Zzampionech *la 1509 175 K¢
Hahnchenbrust mit Champignon

Kureci stripsy sweet chilli *1a, 3 200 g 175 K¢
Hahnchenstrips sweet chilli

Veprova panenka na barevném pepri *la 200 g 205 K¢
Schweinelende mit Pfeffer

Smazeny veprovy fizek, citron *1a, 3 1509 175 K¢
Paniert Schweineschnitzel, Zitrone

BEZMASE POKRMY | VEGETARISCHE GERICHTE

Smazeny syr Eidam *1a,3,7 1259 150 K¢
Paniert Kase Eidamer

Smazeny syr Hermelin *1a,3,7 lks|1St 150 K¢
Paniert Kase Camembert

PRILOHY | BEILAGEN

Varené brambory 200 g 45 Ké
Salzkartoffeln

Dusena ryze 200 g 42 Ke
Gedampfter Reis
Smazené bramborové hranolky 200 g 50 K¢

Pommes Frites



Café Behounek

Americké brambory
Amerikanische Kartoffeln

Grilovana cerstva zelenina
Gegrilltes Gemise

Tatarska omacka, Kecup *3
Tatarsauce, Ketchup

Pecivo *la
Brot

NECO MALEHO | ETWAS KLEINES UND SALZIGES

Slané tycinky *la
Salzstangen

Arasidy *5
Erdnisse

Chipsy
Chips
DEZERT | NACHTISCH

Dle denni nabidky
Nachtisch nach Tagesangebot

200 g

200 g

50 g

Tks|1St

100 g

100 g

85¢g

50 K¢

85 K¢

20 K¢

7 K¢

45 K¢

45 K¢

45 K¢



JIDELNI LISTEK | SPEISEKARTE

VAZENI HOSTE,
OBJEDNAVKY PRUIMAME DO 19:00 HODIN.
DEKUJEME ZA POCHOPENI{.

SEHR GEEHRTE GASTE,
WIR NEHMEN IHRE BESTELLUNGEN BIS 19:00 UHR AN.
VIELEN DANK FUR IHR VERSTANDNIS.



Café Behounek

3AKYCKW | SMALL DISHES

ByTep6pog ¢ CbipoM | BeTUMHOM | cansimu
Open sandwich with cheese | ham | salami

MapuHoBaHHbIN kamambep
Pickled Camembert

Kucnas mapvHoBaHHas konbaca
Pickled sour sausage

MaHWHW C HAUMHKON M3 Cbipa 1 GekoHa
Panini stuffed with cheese and bacon

MaHWHW C HAYMHKOW U3 KypWLbl, MOMUAOPOB 1 Cbipa
Panini filled with chicken, tomatoes and cheese

CmelaHHoe xonogHoe 6140
Mixed Cold Platter

CAJ/IATbI | SALADS

OsolyHo canat
Vegetable salad

OBOLLHO canaT ¢ KYpUHOW rpyAKoN Ha
rpune u GppaHLy3CK1M COyCoM

*1a,3,7,10

*7,10

*10

*1a, 3,7

*1a, 3,7

*1a, 3,7

*3,7

Vegetable salad with grilled chicken breast and French dresink

CYrbl | SOUPS

Cyn [Hs | Soup of the day

lkec|1pc

lkec|1pc

lkec|1pc

lke|1pc

lke|1pc

lke|1pc

300r|g

300r]|g

38 K¢

90 K¢

70 K¢

90 K¢

95 K¢

265 K¢

135 K¢

155 K¢

50 K¢



MEHIO | MENU

roPAYUE BNIKOAA | MAIN DISHES

Jlococh ¢ TpaBAHbIM MacaoM *4,7 200r|g
Salmon with herb butter

KypwviHas rpyaka c rpubamum *la 150r|g
Chicken breast with mushroom

KypuHble Nonocku cnagkvin Ynim *1a, 3 200r|g
Chicken strips sweet chilli

CBVvHas Bbipe3ka ¢ nepuem *la 200r|g
Pork loin with pepper

Kotnerta 3 CBUHWHbI B NaHUPOBKE, JIMMOH *1a, 3 150r|g
Fried pork schnitzel, lemon

MNOCTHbIE B/IKOAA | MEATLESS DISHES

XapeHslii cbip ,3aam” | Fried cheese ,,Edam” *1,3,7 125r|g

XapeHsblii cbip ,,fepMennH" ¢ KIHOKBEHHbBIM COYCOM *1,3,7 lke|1pc
Cheese Camembert with cranberry dip

FAPHWPbLI | SIDE DISH

Kaptodenb ¢ macnom | Boiled potatoes 200r|g
Kaptodens dpu | French fries 200r|g
3aneyeHHbIN KapTodenb | American potatoes 200r|g
TyweHbii puc | Steamed rice 200r|g
OBoLWW Ha rpuae ¢ 0IMBKOBbIM Mac/ioM 200r|g

Grilled fresh vegetables

255 K¢

175 K¢

175 K¢

205 K¢

175 K¢

150 K¢

150 K¢

45 K¢

45 K¢

50 K¢

42 K¢

85 K¢



Café Behounek

Coyc Taptap, ketuyn | Tartare Sauce, Ketchup

Xneb6 | Bread

K MBY | SOMETHING SMALL

ConeHble Nanoukm
Salt sticks

Apaxuc
Peanuts

Yuncol

Chips

DECEPTbI | DESSERT

[leceprt gna
Desert of the day

*3

*la

*la

*5

50r|g

lkec|1pc

100r|g

100r|g

85r|g

20 K¢

7 K¢

45 K¢

45 K¢

45 K¢



MEHHO | MENU

YBAXAEMBIE TOCTW,

Mbl MPUHNMAEM 3AKA3bI 40 19:00 YACOB.

CMACKBO 3A MOHNMAHMUE.

DEAR GUESTS,

WE ACCEPT YOUR ORDER UNTIL 19.00.
THANK YOU FOR YOUR UNDERSTANDING.



SEZNAM ALERGENNICH SLOZEK
DIE LISTE DER ALERGENE

OBILOVINY OBSAHUJICI LEPEK . i

(ti. PSENICE, ZITO, JEGMEN, OVES, PSENICE SPALDA, KAMUT

NEBO JEJi HYBRIDNi ODRUDY) A VYROBKY Z NICH

GETREIDE, DAS GLUTEN ERHALTET UND PRODUKTE AUS GIETREDE
(WEIZEN, ROGGEN, GERSTE, DER HAFER, KAMUT)

THE GRAIN THAT THE GLUTEN AND PRODUCTS GET GETREIDE
(WHEAT, RYE OF THE BARLEY OF OATS)

31TAKM, COAEPXALLME MMIOTEH (MIWEHULA, POXb, SYMEHb, OBEC,
MWEHWLIA MONbBA) U USOENNS N3 HUX

KORYSI A VYROBKY Z NICH

KRUSTENTIERE UND PRODUKTE AUS KRUSTENTIEREN
THE ANIMAL KRUST AND PRODUCTS OF ANIMAL KRUST
PAKOOBPASHBIE N M3OENNA N3 HUX

VEJCE A VYROBKY Z NICH
EIER UND PRODUKTE AUS EIERN
EGGS AND PRODUCTS OF EGGS
ANLA U USOENNSA U3 HUX

Q O O

RYBY A VYROBKY Z NICH

FISCHE UND PRODUKTE AUS FISCHEN
FISH AND FISHING PRODUCTS

PbIBbl 1 USOEJTNA N3 HUX

JADRA PODZEMNICE OLEJNE (ARASIDY) A VYROBKY Z NICH
ERDNUSE UND PRODUKTE AUS ERDNUSSEN

THE CORE OF ERDNUSEN AND PRODUCTS OF PEANUTS
APAXVC W UBOENNS U3 HETO

S O

SOJOVE BOBY (SOJA) A VYROBKY Z NICH
SOJA UND PRODUKTE AUS SOJA

SOY AND SOY PRODUCTS

BOBbl COM U UBAENNS U3 HUX

S

MLEKO A VYROBKY Z NEJ (VCETNE LAKTOZY)

MILCH UND MILCHPRODUKTE

MILK AND MILK PRODUCTS

MOJIOKO W U3AENNS U3 HETO (BKMIOYNTENBHO NIAKTO3bI)

S ]

SUCHE SKORAPKOVE PLODY, tj. MANDLE, LISKOVE ORECHY,
VLASSKE ORECHY, KESU ORECHY, PEKANOVE ORECHY,

PARA ORECHY, PISTACIE, ORECHY MAKADAMIE A QUEENSLAND
AVYROBKY Z NICH

MANDELN, HASSELNUSE, WALNUSSE, CASHEWNUSSE, PIZTAZIEN,
MAKADAMNUSSE UND PRODUKTE AUS NUSSEN

ALMONDS, HASSELNUSE, WALNUTS, CASHEWS, PISTAZIEN,
MAKADAMNUSSE AND PRODUCTS OF NUTS

BCE BW[ibl OPEXOB W U3[ENNA U3 HUX




THE LIST OF ALLERGIES
CMNCOK ANINTEPTEHHbBIX NMPOAYKTOB

CELER A VYROBKY Z NEJ

SELLERIE UND SELLERIEPRODUKTE
THE CELERY AND CELERY PRODUCTS
CENbAEPEWV N U3OENUA N3 HEFO

o O

HORCICE A VYROBKY Z Ni

SENFT UND SENFTPRODUKTE

THE SENFT AND PRODUCTS SENFT
FOPYMUA N U3OENUA U3 HEE

SEZAMOVA SEMENA (SEZAM) A VYROBKY Z NICH
SESAM UND PRODUKTE AUS SESAM

SESAME AND PRODUCTS FROM SESAME
KYHXYT N USAENWNA N3 HEIO

e O

OXID SIRICITY A SIRICITANY V KONCENTRACICH VYSSiCcH
NEZ 10 MG/KG NEBO 10 MG/L, VYJADRENO JAKO SO2
SCHWEFELDIOXID IN KONZENTRIERTRN MENGE MEHR
ALS 10 MG/KG ODER 10 MG/L SO2

SULPHUR DIOXIDE CONCENTRATIONS IN QUANTITY

10 MG/ KG OR 10 MG/ L SO2 .

OKCKA CEPbI 1 CYNb®WUTbI C KOHLEEHTPALIMEV BOJbLLIE
YEM 10 MI/KT UK 10 M/, BBIPAXXEHO KAK SO2

®

VLCi BOB (LUPINA) A VYROBKY Z NEJ

LUPINEN UND PRODUKTE AUS LUPINE
LUPINEN AND PRODUCTS FROM LUPIN

NOMNH MHOTOMNUCTHBIN W USAENVS U3 HETO

&

MEKKYSI A VYROBKY Z NICH

WEICHTIERE UND PRODUKTE AUS WEICHTIEREN

SOFT ANIMALS AND ANIMAL PRODUCTS FROM COMMON
MONNOCKA N U3AENNA N3 HUX




®

| LAZNE
JACHYMOV

T&me se na Vaii ptiH nivitivu.

Wir frewen wngs anf lhwen
nachsten Bescin.

Mot ¢ Hemepnereat nedeat Bameso-

caedyrougeeo- Bugmma,

We Lovk. forward

1o yowr next visit.

BEHOUNZ=K

Lécebné lazné Jachymov a.s.
T. G. Masaryka 415

CZ-362 51 Jachymov

DIC: CZ292118080

- www.LazneJachymov.cz



